
DELIBERAZIONE 23 OTTOBRE 2014 
508/2014/A 
 
APPROVAZIONE DELLA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE PER L’ESERCIZIO 1 
GENNAIO - 31 DICEMBRE 2014 DELL’AUTORITÀ PER L’ENERGIA ELETTRICA IL GAS E IL 
SISTEMA IDRICO 
 
 

L’AUTORITÀ PER L’ENERGIA ELETTRICA IL GAS  
E IL SISTEMA IDRICO 

 
 

Nella riunione del 23 ottobre 2014 
 
VISTI: 
 

• la legge 14 novembre 1995, n. 481 e, in particolare, l’art. 2, comma 27;  
• il vigente Regolamento di contabilità con allegato Schema dei conti, quale 

risulta ai sensi della deliberazione dell’Autorità per l’energia elettrica il gas e il 
sistema idrico (di seguito: Autorità) 24 aprile 2014, 184/2014/A; 

• la deliberazione 19 dicembre 2013, 592/2013/A, con cui è stato approvato il 
Bilancio di previsione per l’esercizio 1 gennaio - 31 dicembre 2014; 

• la deliberazione 24 aprile 2014, 185/2014/A con cui è stato approvato il 
Rendiconto della gestione per l’esercizio 1 gennaio – 31 dicembre 2013; 

• la deliberazione 27 marzo 2014, 124/2014/A con cui è stata adottato una nuova 
struttura organizzativa e un nuovo Regolamento di organizzazione e 
funzionamento; 

• la variazione al Bilancio di previsione dell’Autorità per l’esercizio 1 gennaio – 
31 dicembre 2014, allegato alla presente deliberazione (Allegato A) e la relativa 
relazione; 

• il parere reso, in data 14 ottobre 2014, dal Collegio dei revisori dei conti, di cui 
all’articolo 56, comma 2, del Regolamento di contabilità  

 
 

DELIBERA 
 
 
1. di approvare la variazione al Bilancio di previsione per l’esercizio 1 gennaio – 31 

dicembre 2014 dell’Autorità, quale risulta dal documento allegato alla presente 
deliberazione (Allegato A), di cui costituisce parte integrante e sostanziale; 

2. di pubblicare la presente deliberazione sul sito internet dell’Autorità 
www.autorita.energia.it. 

 
23 ottobre 2014                   IL PRESIDENTE 

              Guido Bortoni 


	deliberazione 23 ottobre 2014
	508/2014/A
	L’AUTORITÀ PER L’ENERGIA ELETTRICA IL GAS
	E IL SISTEMA IDRICO
	DELIBERA
	23 ottobre 2014                   IL PRESIDENTE               Guido Bortoni


